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Seria stopklatek nagrania wideo przed eksplozją, która miała
miejsce  1  września  w  Cape  Canaveral,  wykazuje  dwa
niezidentyfikowane  obiekty  w  okolicy  wieży,  gdzie  stała
rakieta Falcon 9. Corey Goode, demaskator tajnych projektów
kosmicznych uważa, że eksplozja jest dziełem konkurencyjnej
grupy  osób,  która  sama  prowadzi  swój  program  kosmiczny  z
użyciem obiektów latających kojarzonych z UFO.

Rakieta miała być odpalona w sobotę 3 września, 1 września
dokonywano ostatecznych testów. Na jej pokładzie był satelita
komunikacyjny Facebooka o wartości 150 milionów dolarów. Szef
Facebooka, Mark Zuckerberg, który obecnie przebywa w Afryce,
wyraził żal, że opóźniony zostanie program Aquilla, który miał
pomóc  w  „połączeniu  wszystkich  na  świecie”.  Według  Jima
Stone’a,  byłego  agenta  NSA,  a  obecnie  dziennikarza
niezależnego ukrywającego się w Meksyku, zniszczenia rakiety
dokonały  albo  obca  cywilizacja  sympatyzujące  z  ludzkością,
albo  też  tajne  służby  amerykańskie,  które  obawiały  się
zagrożenia, jakie niesie satelita Facebooka. Stone zauważył,
że eksplozja rozpoczęła się na szczycie rakiety, tam gdzie
zaobserwowano UFO. Wszystkie dotychczasowe eksplozje tego typu
rozpoczynały się w dolnej części, gdzie znajduje się zbiornik
paliwa. Na filmie widać, że zaraz przed eksplozją obiekty
wystrzeliły coś z prawej strony w lewą w kierunku rakiety i
szybko odleciały.

Stone uważa, że istnieje tajna wojna pomiędzy rywalizującymi
grupami elit i że to wydarzenie w pełni ją potwierdziło. Corey
Goode  potwierdza,  że  nastąpiła  intensyfikacja  konfliktu.
Potwierdzała to raport prezydenta Obamy do Kongresu z 26 maja
br., w którym proponuje „zintegrowaną politykę w celu odparcia
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wrogów  z  przestrzeni  kosmicznej”.  Według  Obamy  Stany
Zjednoczone  i  ich  sprzymierzeńcy  mają  zagrożone  prawa  w
dostępie do wolności użycia przestrzeni kosmicznej. Integracja
według Goode ma dotyczyć agencji: USAF/NRO/DIA – USAF Space
Command,  National  Reconnaissance  Office  (NRO)  oraz  Defense
Intelligence Agency (DIA). W lutym tego roku Goode był podobno
porwany  przez  agentów  z  tego  tajnego  programu,  którzy
wypytywali  go  o  źródło  informacji,  które  posiada.  Ujawnił
m.in.  pochodzenie  niezidentyfikowanych  obiektów  oraz  detale
działania, oraz fakt że zaangażowane są obce cywilizacje.

Astrofizyk Duncan H. Forgan w publikacji na stronie naukowej
arXive.org wyraził niedawno opinię, że dochodzi do starć „klik
obcych”,  które  nie  mają  tego  samego  zdania  co  do  rodzaju
kontaktu  z  taką  prymitywną  cywilizacją,  jaka  istnieje  na
Ziemi. Konflikt może być spowodowany tym, że Ziemia znajduje
się  w  obszarze  galaktyki  kontrolowanym  przez  cywilizacje
„konserwatywne”,  które  zabraniają  kontaktu  bezpośredniego  z
niskimi cywilizacjami.
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